

گزارش خراسان از معلمی که کلاس درس را در سنگر خیابان برگزار می کند

الفبای مقاومت و ایستادگی

میر میر ستار: دشمنان این سرزمین، با حمله به مدرسه شجره طیبه، میناب و ۱۶۷ دانش آموز و معلم، ثابت کردند که علم و آگاهی این ملت، آشنانه گرفتارند؛ اما تاریخ با راهاتیب کرده است که این چراغ، با چنین تهدیداتی خاموش نمی شود. در شرایطی که به دلیل ناامنی احتمالی حاصل از جنگ، بسیاری از مدارس فعالیت خود را به صورت مجازی ادامه می دهند، برخی معلمان مسیر متفاوتی را انتخاب کرده اند و تنها به بهر گزاری کلاس های مجازی اکتفا نمی کنند و مساجد و منازل خود، دانش آموزان را گردهم می آورند تا اشکالات درسی آن ها را برطرف کنند. به گزارش خراسان، یکی از این معلمان، خانم میرم جعفری است؛ آموزگار پایه ۳۳ ساله ضیاع تدریس که کلاس درس خود را در انبساط صحنه های مجازی، بلکه در کنار تجمعات تدریسی برگزار می کند. روز معلم فرصت خوبی است تا به اقدام از رشد این معلم گذار و رولا را که معلم فرستاده شود. به میدان خلیج فارس می روم جایی که در گوشه ای بیشتر پرداخته شود. به میدان امیدیک معلم، چراغ کلاس در سراسر روشن نگه داشته که قرار است سربازانی برای سنگر علم و دانش تربیت کند.

● مداد این بچه‌ها، سلاح آن‌هاست

خاتم جعفری، معلم پایه چهارم دبستان نجفی گل، باور دارد که آموزش نباید در هیچ شرایطی متوقف شود. او هدف خود را چنین بیان می‌کند: هدف ما این است که بچه‌ها فضایی اجتماع آشنانشوند و یک درستی از شرایطی که در آن زندگی می‌کنند، داشته باشند. او معتقد است در این روزهای سخت، بهترین کاری که یک معلم می‌تواند انجام دهد، ادامه دادن آموزش است. به گفته او، کمترین وظیفه‌اش این است که اجازه ندهد بچه‌ها از درس و سبک زندگی فاصله بگیرند. این معلم یادگار باستانی عمیق‌تر به مفهوم آموزش، در نقش آن در شرایط بحرانی می‌گوید: در این وضعیت، مهم‌ترین دفاعی که می‌توانیم داشته باشیم، آموزش دادن به بچه‌هاست. باید به آن‌ها یاد بدهیم که حتی در سخت‌ترین شرایط هم درس خواندن را فراموش نکنند. در واقع، آموزش برای او تنها انتقال مفاهیم درسی نیست، بلکه نوعی مقاومت و ایستادگی در برابر شرایط دشوار است. خاتم جعفری با بیانی تأثیرگذار، تصویری نمادین از این وضعیت ارائه می‌دهد و می‌افزاید: مدادی که امروز در دست بچه‌هاست، در واقع سلاح آن‌هاست. همین زبر اندازهای ساده‌ای که در فضای باز پهن شده، به نوعی سنگر آن‌ها محسوب می‌شود. در این سنگر، بچه‌ها تنها در درس‌های کتاب‌آرایی می‌گیرند، بلکه مفاهیمی عمیق‌تر مانند ایستادگی و شجاعت و دفاع از وطن را نیز تجربه می‌کنند. وی بر این باور است که حمله دشمن به مدرسه‌های مسیبات و به‌شدت رساندن دانش‌آموزان، در معلمان، برای تضعیف علم و دانش است؛ چرا که آگاهی، قدرت می‌آورد. به همین دلیل تأکید می‌کند که دشمن تلاش می‌کند مسیر آموزش را



عکس‌ها: خراسان

مختل کند، اما معلمان نباید اجازه دهند این اتفاق بیفتد. خانم جعفری می گوید: ما استفاده ایم و باز هم خواهیم ایستاد تا به بچه های یاد بهیم که علم و دانش را در هیچ شرایطی کنار نگذارند.

- معلم را به اندازه یک دنیا دوست داریم

۲۳ سال تدریس برای خانم معظری، مسیری سرشار از تجربه، عشق و تعهد بوده است. او از این سال ها با افتخار یاد می کند و می گوید: خدمت کردن کاد این سرزمین، در این بزرگترین افتخار است. احساسی که در کلام او موج می زند، نشان دهنده دینش عمیق میان معلم و دانش است. در کنار این روایت، صدای دانش آموزان نیز تصویری زنده از تاثیر این تلاش ها ارائه می دهد. یکی از دانش آموزان که با لباس بسیجی در کلاس شرکت کرده، با هیجانی کودکانه می گوید: من معلم را اندازه یک دنیا دوست دارم. او از اینکه معلمش تنها به کلاس های مجازی اکتفا نکرده و در کنار آن حضور دارد، خوشحال است چون می تواند معلم و دانشجو را ببیند و بهتر درس بگیرد. اما فهمید دانش آموز دیگری نیز پانگاهی به ایننده، به یاد خود را چنین بیان می کند: من سعی می کنم خوب درس بخوانم تا در آینده شغل همین داشته باشم و بتوانم از معلمم درس دانی کنم.

- همراهی خانواده‌ها

از سوی دیگر، خانواده‌هاییز در این مسیر نقش مهمی ایفا می‌کنند. یکی از والدین، در پاسخ به نگرانی‌های دربارہ حضور در جمعیات، با قاطعیت می‌گوید: ما هیچ ترسی نداریم. حتی فکری کم در این شرایط، حضور بچه‌ها ضروری است. او باور دارد که این حضور، به تقویت حس مسئولیت‌پذیری و وطن‌دوستی در کودکان کمک می‌کند. این مادر همچنین به تفاوت آموزش حضوری و مجازی اشاره می‌کند و می‌گوید: وقتی بچه‌ها در رو با معلمان هستند توضیحات را، مستقیم دریافت می‌کنند، یادگیری بسیار بهتر می‌شود. او تأکید می‌کند که در شب فرزنداناش را برای شرکت در این کلاس‌ها همراهی می‌کند؛ اقدامی که نشان‌دهنده اعتماد و همراهی خانواده با معلم است.



**خراسان از شب‌های بارانی تجمعات مشهد
گزارش می‌دهد**

ایستاده زیر باران

هانی‌علی‌خان / از ابتدای بهار ۱۴۰۰، هم‌زمان با تجمعات مردمی در خیابان‌ها راه‌شاهدان بوده‌ایم که مردم در شب‌های بارانی، با چتر، بدون چتر و بی‌واحه‌ها زنگ‌بارانی که سر و صورت‌شان را خیس می‌کند، سنگر خیابان را راه‌مانی کنند. در یکی دو شب گذشته نیز همین گونه بوده است. این همه غیرت و حمیت به‌وطن باعث می‌شود سر تعظیم در برابر ملت‌ی بزرگ فرودآوریم. مشه‌دی‌های غیور در زیر باران بهاری، تفاوت رنگ‌ها و اندیشه‌ها را می‌شویند و زیر پرچم ایران، یکرنگ می‌شوند. با هر کدام که هم‌کلام می‌شویم قصه‌خود دارد. یکی از اقتصاد‌گرایه‌دار اما در وطن پریش مهم‌تر است. دیگری که باران سر‌پایش را خیس کرده، می‌گوید: همین لحظه که ما این جاسف‌فول محبت هستیم، جوانی برای لایزال پی‌استاد می‌داند ممکن است به‌خانه برنگردد، حضور ما کم‌ترین کاری است که می‌توانیم انجام دهیم. مادری که فرزند خردسالش را در آغوش دارد و به‌سایه‌بان مغایز این پناه برده، می‌گوید: باران که برکت خداست، سنگ‌هبار دمن بافرزندمان هم به‌خیابان خواهیم آمد. جوانی که برچمی در دست دارد و به‌سختی می‌تواند آن را تکان دهد، آ‌صورتش را با آستین می‌گیرد و می‌گوید: خداروشکر که باران می‌بارد، این هم از برکت اتحاد و یکرنگی مردم است. پرچم ایران همیشه بالا خواهد بود. آسمان در حیرت به‌تماشا نشست و باران خاک قدوم دلیرم داد و شیر‌زان مشه‌دی را توتایی چشم می‌کند و با خود می‌برد. باور به این که خیابان سنگ‌راست و نباید راه‌شود، هر شب بیش از قبل در اندیشه مشه‌دی‌ها نمود دارد و شاهد افزایش تعداد افراد در تجمعات شبانه هستیم. به‌طوری که خانواده‌ها حضور در تجمعات را به‌خش‌ی پرنام‌روزانه این خود کرده‌اند. پدرها با وجود خستگی هم‌گام با همسرو فرزند به‌خیابان می‌آیند. همه محله‌ای‌ها با هم را می‌گذارند تا همه ما با هم همچون رودی کوچک به‌دریای بزرگ تجمع در میادین اصلی و جوار مساجد جامع ملحق شوند.



رکوردشکنی برگزاری مراسم عقد در حرم رضوی

**ثبت ازدواج در شب و روز میلاد امام رضا(ع) در حرم مطهر
رضوی نسبت به سال گذشته ۱۱ درصد افزایش
داشته است**

نهارودی-همزمان با شب و روز میلاد باسعادت امام هشتم (ع) ۵۰۴ زوج جوان زیر سایه امام رضا (ع) پیمان عشق و دلدادگی بستند تا خانواده‌هایی منور به نور محبت اهل بیت (ع) را تشکیل دهند. به گزارش خراسان رضوی، بر اساس اعلام معاونت تبلیغات اسلامی حرم مطهر رضوی، تنها در شب و روز میلاد حضرت رضا (ع)، ۵۰۴ مراسم عقد دائم در رواق شیخ طوسی برگزار شد؛ آماری کم‌نظیر که نشان‌دهنده استقبال چشمگیر زوج‌های جوان برای آغاز زندگی مشترک در جوار بارگاه ملکوتی امام هشتم (ع) است. ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۴ در خبری که در روزنامه خراسان به چاپ رسید، معاون تبلیغات اسلامی حرم مطهر رضوی از رشد چشمگیر ازدواج‌ها در شب و روز میلاد امام رضا (ع) خبر داده بود و بیان‌الاسلام و المسلمین حسین شریعتی‌نژاد درباره آمار ازدواج در حرم مطهر رضوی می‌گوید: «در شب میلاد امام رضا (ع) و جمعه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۴ مصادف با سالروز میلاد، ۴۵۴ مراسم عقد در حرم مطهر به ثبت رسید؛ به‌طوری‌که ۳۲۹ عقد در شب میلاد و ۱۲۵ عقد در روز میلاد انجام شد».

روز میلاد حضرت امام رضا(ع) همواره یکی از شلوغ‌ترین روزهای فعالیت رواق عقد حرم مطهر رضوی است و امسال نیز همچون سال‌های گذشته با افزایش بی‌سابقه درخواست‌ها، این رواق به‌صورت شبانه‌روزی آماده میزبانی از زوج‌هایی بود که می‌خواستند نخستین لحظات زندگی مشترک خویش را با توسل به امام مهریانی‌ها رقم بزنند. بر اساس اعلام معاونت تبلیغات اسلامی حرم مطهر رضوی، در دهه کرامت ۱۴۰۰ عقد دائم در رواق شیخ طوسی حرم مطهر ثبت شده است که از این تعداد در شب میلاد حضرت رضا(ع) ۱۶۱ عقد و در روز میلاد ۳۴۳ عقد ثبت شده که در مجموع این شبانه‌روز ۵۰۴ عقد دائم در رواق شیخ طوسی حرم مطهر بر گزار شده است؛ آماری که نظیر که نشان‌دهنده استقبال چشمگیر زوج‌های جوان بر پایه افزایش سهم مشترک در جوار بارگاه ملکوتی امام هاشم است. بر اساس اعلام مدیر برنامه‌های فرهنگی آمار ثبت ازدواج در شب و روز میلاد ثامن الحجج (ع) در سال گذشته که ۴۵۴ مورد بوده و امسال ۵۰۴ مورد افزایش پیدا کرده است می‌توان گفت، بار دیگر آمار ثبت ازدواج در حرم مطهر رضوی همزمان با شب و روز تولد حضرت خورشید همواره بار کور دشمنی بوده و حدود ۱۱ درصد افزایش داشته است.

آکھي موضوع عدد ۳ قانون و ماده ۱۲ آئين عام قانون تعيين تکليف وضعيت ثنئي اراضى

و ساختماني فائد سند رسمى

پر برابر راي شماره ۶۳/۵۰۳۷۰۵۵/۴۰۴۹۱۴ حيثت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثنئي اراضى و ساختماني فائد سند رسمي مستقر در واحد ثنئي حوزہ ثبت ملک نيشاپور تصرفات مالکنه بامعاوض متقاضى خانم زهررا سعادتى فرزند عباسى در شادنگان یک باب ساختمان به مساحت ۹۹.۶ متر مربع از پلاک شماره ۲۳۰ اصلى واقع در بخش ۲ حوزہ ثبت ملک نيشاپور خريدارى از مالک رسمى ابراهيم تگدستى حرز زنده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه محلي و ديگرى در روزنامه کنشيار انتشار و در ذويت به فاصله ۱۵ روز اکثريت را شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضى اعتراض داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اواين آکهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و تحصيل و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ادخواسوت خود را به مراجع قضائى تقديم کنند. بديهي اسناد در صورت انقضای امتياز عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. م الف ۸۰۷
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲۱ تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۲۷

محمد بير محمد باستان - رئيس اسناد و املاك نيشاپور

۱۸۲۱۳۳

آکهی موضوع عاده ۳ و عاده ۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ای ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ - ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ ۳۶۷۸۰۰۰۹۲۴
مالکانه بلعراض آگوی محمد ابراهیم ربیاسرپوشی فرزند رمضان در ششداگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۰۰ ۵۰ ۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۴ - اصلی بخش ۴ ششتمد خریداری از مالیک رسمی شعبانی آگوی اسماعیل نبوی مرکز قریده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در ذر نوبت به فاصله ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ روز آکهی میسود به صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیک اعتراض دارند بتوانند از تاریخ انتشار نوبت اول آکهی میسود مدت ده ماهه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضایی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالیک طبق مقررات صادر خواهدشد.

م.الفه ۴۰۴/۷۰۰۵
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۲/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۲/۲۷

بهروز خسرو جردی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ششتمد

۱۸۳۳۳۳

آکھی موضوع عاده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ۸۰۸۸۳/۶۳۷۸۰-۴۰۴۵۳۰۶-۱۴۰۴/۱۱/۲۹ هیات قانون مذکور مستقر در ثبت ششتم تصرفات مالکانه بالاعراض آقای محمدابراهیم ریاض سرپوشی فرزند رمضان در ششداگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۹۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۴- اصلی بخش ۴- ششم خریداری از مالکیت رسمی مشاعی آقای اسماعیل بنوی حجاز گردیده است. لذا مراتب به منظور اعلام عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند میتوانند از تاریخ انتشار این آگهی بمدت دوهفته اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضایی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم و ادخواست ارائه نمایند در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.

م.الفقهی/۴۰۴/۷۰۰- تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۲۷

بهروز خسروچرمدی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ششمین

۱۸۴۳۳۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۸۲۷۴۰۰۵۳۶۴۰۱۴۰۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی وزارت ملکی نیشابور تصرفات مالکانه بعلضاری متقاضی ختم زها شهریار فرزند ابوتراب در ششدانگی یک باب ساختمان به مساحت ۹/۸۲ مترمربع از پلاک شماره ۶۸ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکان رسمی اقدام محامه‌مدار دست بسته و اعلام قاعده نویی صورت شده است، مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه یکی روزنامه ملی و دیگری در روزنامه کثیر التشرار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلییم و یا در اسرع وقت طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۷/۸۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۱/۲۱ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۲۷

محمد بیرم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۸۱۷۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر اری شماره ۱۲/۵۳۷۵۳۰۶۰۵۳۴۶۱۴۰۴۰۶ هجیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقرد در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بعلضراضی متقاضی آگاهی علی قیضی فرزند حسین در ششادنگ ثبت باب ساختمان به مساحت ۹۶۰۱۵ مترمربع از پلاک شماره ۴۰ فرعی از ۸۶ اصلی واقع در بخش ۱۹ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی اقدس خیمت و ملک شهرت محله اعتدالی مدرسه شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر التناشر و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص سبب به عدم سند ملکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و یا از آن خرید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ملکیت صادر خواهد شد. م ف ا ۸۰۶/۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۱۵

محمدمیرم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۸۱۹۱۷

برابر رای شماره ۵۳۸۵/۸۵۰۴۶۰۴۶ هیئت اول موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت کشور تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
مقتضای احکام حسین آقای غفاری فرزند محمود در ششادانک ثبت قطعه پنج به مساحت ۱۰۱۲۰۱۷ مترمربع از
پلاک شماره ۱۶۲ اصلی و قلع در بخش ۲- طوابع ثبت ملک نیشابور خریداری از کار رسمی آقای عبدالکریم
دولابی مقرر شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه کی‌روز نامه محلی و دیگری در روزنامه
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۵۰ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند
مالکیت مقاضای تضرع نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به
اداره اراضی و تسلیم و پس از آن رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به
مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات
سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۸۰۶۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۲۷

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت بنیادی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۷۰۳۸۲/۷۰۵۰۵۰۳۰۶/۱۴۰۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت بنیادی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد حوزه ثبت ملک نیشابور مشتمل بر مالکانه پانزدهم با اعتراض متقاضی آقای محمدحسین تینجانی فردنژد علی اکبر در اشدت جوابیه بکلیت با استحضار به مساحت ۷۰۶ مترمربع از پلاک شماره ۲۳۱ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۱ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسن رضائی خانیکی معزز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر التناشر و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میبایزند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را به مراجع این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض اداخواهد خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م ف الف ۸۰۰۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۷

محمد بیرم آبادی - رئیس ستاد و املاک نیشابور

تاریخ انتشار نویل اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۲ تاریخ انتشار نویل دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۲۷
 محمد بنی - آملی - نویسی ثبت اسناد و املاک نیساپور

آکشی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین قانون تعیین تکلیف وضعیت نبی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۰۹۵۴۷۰۳۱ مورخه ۱۳۰۶/۰۴/۰۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت نبی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد حیویتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصریح مراتب مالکانه بلامعارض بر متقاضی آقای علی رضا شافقی فرزند مختار در شش‌ده یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۰/۴ متر مربع از پلاک شماره ۲۱۲ اصلی واقع در بخش ۲ جزوه ثبت ملک نیشابور خریداری از ملک رسمی آقای محمدیوسف اسحاقی مرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار «درد» در نوبت به فاصله ۱۵ روزه می‌شود در موروثی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند بتوانند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، افراط صرفاً مراتب مالکیت صادر خواهد شد.

الف ۸۰۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۵/۰۴/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۰۵/۰۴/۲۷
محمد یرم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۸۱۶۳

آگاهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تکلیف
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره‌های ۱۴۰۴/۵۰۳۶۷۹۵/۵۵۰۳۶۷۹۶ و ۱۴۰۴/۵۰۳۶۷۹۵/۵۵۰۳۶۷۹۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه به‌عبارت مستثنای آقای محمدحسین مستغنی فرزند مختار و خاتم سعیده مستغنی فرزند محمد که دام نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۹ از واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکان رسمی آقای علی امیر تقی‌ی و آقای غلامرضا غفایی معزز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه رسمی روزنامه ملی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو روزنامه به‌صاصله ۱۰ روز آگاهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند معذور باشند متقاضی در دو روزنامه به‌صاصله ۱۰ روز آگاهی می‌شود از تاریخ انتشار آگاهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض اخذ داخولست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای امتداد مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت ملادر خواهد شد. ۱۴۰۴/۵۰۳۶۷۹۵/۵۵۰۳۶۷۹۵ تاریخ انتشار ثبت دوم ۱۴۰۴/۵۰۳۶۷۹۵ تاریخ انتشار ثبت طبق مقررات

محمددیرم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۸۴۱۴۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۲۴/۳۶۵۰۵۵۰۵۰۴۶۰۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلاعهار متقاضی آقای مهدی زمانی فرزند علی در ششادنگ ثبت ۱۴۵۸ به بایغ به مساحت ۱۰۴۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۱ فرعی از ۱۴۳ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا خیر آبادی مرز شده است. بر مبنای منظر اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه حلی و دیگری در روزنامه کثیر النشر و از نوعیت به مراتب هاشم ۱۴۵۸ روز یکشنبه ۱۳۹۷/۱۲/۱۴ در صورتیکه اشخاص نسبت به مورد سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسیدن طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ادخاست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م ف ۵۲۳ تاریخ انتشار توبت اول: ۱۳۹۷/۱۲/۱۴ تاریخ انتشار دوم: ۱۳۹۷/۰۲/۲۷/۱۴۵۸

محمد میرم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۸۸۱۴۶

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۲۹۸۸/۵۵۰۳۰۶۰۴۰۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک نیشابور تمبر فرات مالکانه بلامعاوض متقاضی خانم فاطمه سهیلی فرزند محمد ابراهیم در ششادنگ ثبت باب ساختمان به مساحت ۸۰/۱۳ مترمربع از پلاک شماره ۷۰ فرعی از ۹۸ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسین آداب حشره سند است. مرتبه به منظور اطلاع عموم در روزنامه یکی روزنامه حلی و دیگری در روزنامه گفتار و انتشار در دو توبیت به فاصله یک روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند موضوع سند تغییر متقاضی اعتراض ادعا داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات از سند مالکانه صادر خواهد شد. م الف ۱۴۰۵/۲/۲۷ تاریخ انتشار توبیت اول: ۱۴۰۵/۲/۲۷ تاریخ انتشار توبیت دوم: ۱۴۰۵/۲/۲۷

محمد میرم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۸۲۱۴۸

یکی از دلایل مهم اثر بخش نبودن بعضی از تبلیغات، ناور نداشتن تبلیغ توسط سفارش دهنده است.

